
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 80 GOBBI ALBERTO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 1 9 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP

3 1 7 OLIVI ALESSIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

4 1 62 GOBBETTI MARCO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 1 111 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

6 2 22 COSTANZI FABIO M3 BAIKER RACING TEAM CSI

7 2 128 ROVIGLIONI MARCO M4 UISP TERNI UISP

8 2 55 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP

9 2 12 TUDICO CARLO M5 MOSCUFO UISP

10 3 125 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP

11 4 112 ORAZI MASSIMO M4 POL. BELMONTESE UISP

12 3 11 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP

13 4 3 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

14 1 103 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP

15 5 8 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

16 5 134 GAMBELLA DAVID M4 BIKERS RACING TEAM FCI

17 1 91 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

18 3 41 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP

19 2 101 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

20 1 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

21 6 15 VIOZZI FABRIZIO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

22 2 94 PAGLIARINI GIORGIO M7 SACE UISP

23 3 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

24 4 108 TEMPESTILLI PAOLO M8 ADRIA & SIBILLA UISP

25 2 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2° SERIE

         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MONTE URANO

                   Denominazione: 13° PROVA MASTER CICLOCROSS

                   Data: 06-01-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Classifica atleti per assoluto



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 2 9 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP

1 1 80 GOBBI ALBERTO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 6 22 COSTANZI FABIO M3 BAIKER RACING TEAM CSI

1 5 111 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

2 7 128 ROVIGLIONI MARCO M4 UISP TERNI UISP

3 10 125 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP

4 11 112 ORAZI MASSIMO M4 POL. BELMONTESE UISP

5 16 134 GAMBELLA DAVID M4 BIKERS RACING TEAM FCI

1 3 7 OLIVI ALESSIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 9 12 TUDICO CARLO M5 MOSCUFO UISP

3 12 11 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP

4 13 3 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

5 15 8 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

6 21 15 VIOZZI FABRIZIO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

1 4 62 GOBBETTI MARCO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 8 55 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP

3 18 41 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP

1 17 91 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

2 22 94 PAGLIARINI GIORGIO M7 SACE UISP

1 14 103 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP

2 19 101 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

3 23 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

4 24 108 TEMPESTILLI PAOLO M8 ADRIA & SIBILLA UISP

1 20 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

2 25 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni


